
ZARZĄDZENIE NR 97/2019 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 12 września 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Gminy Gołuchów w zakresie złożenia 
wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy, realizacji projektu i zawarcia umowy partnerskiej dotyczących 
projektu „KRĄG USŁUG WSPARCIA W GMINIE GOŁUCHÓW ” realizowanego w latach 2019-2022 w ramach 
Poddziałania 7.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe” Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
 

Na podstawie art. 47 ust  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) 

 Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kusiak Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie do reprezentowania Gminy Gołuchów jako lidera projektu „KRĄG USŁUG WSPARCIA W GMINIE 

GOŁUCHÓW”  realizowanego w latach 2019-2021 w ramach Poddziałania 7.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - 

projekty konkursowe” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wraz z partnerem 

Fundacja AKME będącym podmiotem określonym w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie / t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 450 / wybranym w trybie określonym w 

art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 /t. j Dz. U. z 2018 r. poz. 1431/ w zakresie złożenia wniosku o 

dofinansowanie, podpisania umowy, realizacji projektu i zawarcia umowy partnerskiej dotyczących projektu, a w 

szczególności do: 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Gołuchów; 

2. zaciąganie zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy Gołuchów w tym do podpisywania umowy o 

dofinansowanie ww. projektu z Instytucją Zarządzającą; 

3. dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego 

dofinansowania; 

4. zawierania umów cywilno-prawnych związanych z realizacją projektu; 

5. opracowania dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem ww. projektu. 

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się okres realizacji zadań określonych w  § 1.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie. 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 grudnia 2018 r. NR 12/2018. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                                            WÓJT 
                                                                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek                                                                                                                                                                             


